

Dodávateľ :

TRIS, spol. s r.o.

Opatovská Cesta 4
04001 Košice
SLOVENSKO

IČO: 36202771

DIČ: 2020053222

IČ DPH: SK2020053222

Okresný súd Košice I, Vložka číslo: 12076/V

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Košice

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 0915943070

Faktúru vyhotovil :

Hanispalová Zuzana

Odberateľ :Obec Valaliky
Poľná 165/8
044 13 Valaliky
SLOVENSKO

IČO: 00324850

DIČ: 2021245116

IČ DPH:

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :

OF16170306

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obec Valaliky

Poľná 165/8

044 13 Valaliky

**Obecný úrad obce
Valaliky****03 -03- 2017**

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy/lísty:

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
01.03.2017	01.03.2017	31.03.2017
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2721387654/0200		
IBAN : SK95 0200 0000 0027 2138 7654		
Suma k úhrade : 2 026,70		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
OF16170306		
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám v zmysle Kúpnej zmluvy č. Z20173371_Z a Dodacieho listu č. 011032017 zo dňa 01.03.2017 trvale dopravné značenie nasledovne :

P.č	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Dodací list č. 011032017	1,00	ks	1 688,92	2 026,70	20	1 688,92	337,78	2 026,70

Základ pre DPH 20 % : 1 688,92

DPH 20 % : 337,78

Celková suma s DPH

2 026,70

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

2 026,70

Dodací list č.

011032017

Dátum

1.3.2017

Dodávateľ TRIS, spol. s r. o. Opatovská cesta 4 040 01 Košice	Odberateľ OBEC VALALIKY Poľná 8 044 13 Valaliky
IČO: 36 202 771 IČ DPH: SK2020053223	IČO: 00324850 DIČ: 2021245116
Presná adresa odberateľa:	Bankové spojenie dodávateľa:

Názov a druh tovaru/služby	Jednotka množstva	Množstvo	Cena jednotková €	DPH 20 %	Cena spolu s DPH €
----------------------------	-------------------	----------	-------------------	----------	--------------------

Zvýšenie bezpečnosti cestnej premávky prostredníctvom dopravného značenia a spomaľovacích prahov	Z 17/02/011
---	--------------------

1	IP 10 - odporúčaná rýchlosť, prevedenie: Zn-EGP-prelis., rozmer: 500x500	ks	6	14,000 €	84,00 €	100,80 €
2	IP8 - spomaľovací prah, prevedenie: Zn-EGP-prelis., rozmer 500x500	ks	6	14,000 €	84,00 €	100,80 €
3	P15 - tvar križovatky, prevedenie: Zn-EGP-prelis., rozmer: 500x700	ks	2	17,020 €	34,04 €	40,85 €
4	P8 - hlavná cesta, prevedenie: Zn-EGP-prelis., rozmer: 500x500	ks	4	14,000 €	56,00 €	67,20 €
5	P1 - daj prednosť v jazde, prevedenie: Zn-EGP-prelis., rozmer: A900	ks	5	17,000 €	85,00 €	102,00 €
6	E1 - počet, prevedenie: Zn-EGP-prelis., rozmer: 500x500	ks	2	14,000 €	28,00 €	33,60 €
7	P2 - stoj, daj prednosť v jazde, prevedenie: Zn-EGP-prelis., rozmer: 700	ks	1	24,010 €	24,01 €	28,81 €
8	IP28a - obytná zóna, prevedenie: Zn-EGP-prelis., rozmer: 1000x750	ks	2	33,600 €	67,20 €	80,64 €
9	IP28b - koniec obytnej zóny, prevedenie: Zn-EGP-prelis., rozmer: 1000x750	ks	2	33,600 €	67,20 €	80,64 €
10	B34 - zákaz zastavenia, prevedenie: Zn-EGP-prelis., rozmer: 700	ks	1	24,000 €	24,00 €	28,80 €
11	E7 - smerová šípka, prevedenie: Zn-EGP-prelis., rozmer: 500x150	ks	1	8,400 €	8,40 €	10,08 €
12	E13 - dodatková tabuľa pre vyhradené parkovanie, prevedenie: Zn-EGP-prelis., rozmer: 500x700	ks	1	20,400 €	20,40 €	24,48 €
13	Z6a - prefabrikovaný spomaľovací prah stredový, rozmer: 500	ks	27	20,540 €	554,58 €	665,50 €
14	Z6a - prefabrikovaný spomaľovací prah koncový, rozmer: 250	ks	6	10,400 €	62,40 €	74,88 €
15	upinacia svorka US-1, o60	ks	73	1,250 €	91,25 €	109,50 €
16	skrutka M8x20 +M + P	ks	146	0,100 €	14,60 €	17,52 €
17	stĺpik Zn o60x2x3000 mm	ks	13	10,690 €	138,97 €	166,76 €
18	stĺpik Zn o60x2x3500	ks	14	12,470 €	174,58 €	209,50 €
19	plastová krytka na stĺpik o60	ks	27	0,450 €	12,15 €	14,58 €
20	kotviaci materiál + hmoždinka (spomaľovací prah)	ks	114	0,510 €	58,14 €	69,77 €

SPOLU: 2 026,70 €

Tovar prevzal:

Obe

Podpis a pečiatka